על הנאשם להשלים ביצוע העבודות בתוך שנה מהיום.
3. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

מכשיר הטלפון והערבויות הכספיות יוחזרו לנאשם.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב תחילת ביצוע של"צ בשבועיים.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

עמוד 3